	分宜县2017年乡（镇）、县直机关事业单位选调工作人员
笔试、加试、面试成绩公告

	序号
	选调单位
	岗位
类别
	选调
人数
	姓  名
	笔试
成绩
	按50%
计算
	加试
成绩
	面试
成绩
	按50%
计算
	总分
	名次
	备注

	1
	县政府办
	行政
	1
	张黎伟
	79.2
	39.6
	85
	81.4
	40.7
	165.3
	1
	

	2
	县政府办
	行政
	
	李  波
	65.8
	32.9
	70
	78.8
	39.4
	142.3
	2
	

	3
	县人大办
	行政
	1
	洪  莹
	80
	40
	
	82.8
	41.4
	81.4
	1
	

	4
	县人大办
	行政
	
	彭幸锟
	78.8
	39.4
	
	80.36
	40.18
	79.58
	2
	

	5
	县人大办
	行政
	
	沈金凤
	73
	36.5
	
	81.96
	40.98
	77.48
	3
	

	6
	县市场和质监局
	行政
	1
	王  丽
	72.2
	36.1
	
	77.00
	38.5
	74.6
	2
	

	7
	县市场和质监局
	行政
	
	敖  麟
	71.6
	35.8
	
	80.36
	40.18
	75.98
	1
	

	8
	县市场和质监局
	行政
	
	李  媛
	66.2
	33.1
	
	82.20
	41.1
	74.2
	3
	

	9
	县住建局
	行政
	1
	童也列
	76.2
	38.1
	
	79.00
	39.5
	77.6
	1
	

	10
	县住建局
	行政
	
	丁  坤
	67.2
	33.6
	
	82.44
	41.22
	74.82
	2
	

	11
	县妇联
	行政
	1
	黄佳路
	81.6
	40.8
	
	87.00
	43.5
	84.3
	1
	

	12
	县妇联
	行政
	
	彭娅琴
	78.2
	39.1
	
	82.00
	41
	80.1
	2
	

	13
	县妇联
	行政
	
	曹  俊
	74.6
	37.3
	
	80.56
	40.28
	77.58
	3
	

	14
	县商务局
	行政
	1
	孙  露
	84.6
	42.3
	
	76.80
	38.4
	80.7
	1
	

	15
	洋江镇政府
	行政
	1
	简少华
	68
	34
	
	65.60
	32.8
	66.8
	2
	

	16
	洋江镇政府
	行政
	
	钟宝枚
	61.2
	30.6
	
	78.40
	39.2
	69.8
	1
	

	17
	洋江镇政府
	行政
	
	彭喜志
	25.2
	12.6
	
	83.00
	41.5
	54.1
	3
	

	18
	湖泽镇政府
	行政
	1
	张志强
	76.4
	38.2
	
	80.54
	40.27
	78.47
	2
	

	19
	湖泽镇政府
	行政
	
	胡红兵
	75.6
	37.8
	
	81.60
	40.8
	78.6
	1
	

	20
	湖泽镇政府
	行政
	
	王东林
	73.8
	36.9
	
	81.30
	40.65
	77.55
	3
	

	21
	高岚乡政府
	行政
	1
	王  威
	73
	36.5
	
	80.80
	40.4
	76.9
	2
	

	22
	高岚乡政府
	行政
	
	袁碧慰
	71.4
	35.7
	
	88.12
	44.06
	79.76
	1
	

	23
	高岚乡政府
	行政
	
	黄伟兵
	68.6
	34.3
	
	85.20
	42.6
	76.9
	2
	

	24
	操场乡政府
	行政
	1
	胡  伟
	82.4
	41.2
	
	82.84
	41.42
	82.62
	1
	

	25
	操场乡政府
	行政
	
	刘  霞
	79.4
	39.7
	
	82.20
	41.1
	80.8
	2
	

	26
	操场乡政府
	行政
	
	胡云龙
	76.4
	38.2
	
	81.18
	40.59
	78.79
	3
	

	27
	县医保局
	事业
	1
	林  俊
	73.2
	36.6
	
	81.40
	40.7
	77.3
	1
	

	28
	县医保局
	事业
	
	钟潘彬
	67.4
	33.7
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	78.80
	39.4
	73.1
	2
	

	29
	县医保局
	事业
	
	曾继民
	60.4
	30.2
	
	77.00
	38.5
	68.7
	3
	

	30
	县委办政策咨询服务中心
	事业
	1
	晏祥辉
	79
	39.5
	85
	78.00
	39
	163.5
	2
	

	31
	县委办政策咨询服务中心
	事业
	
	旷  成
	73.4
	36.7
	90
	79.80
	39.9
	166.6
	1
	

	32
	县委办政策咨询服务中心
	事业
	
	赵  峰
	66.4
	33.2
	75
	77.60
	38.8
	147
	3
	

	33
	县纪委
	行政
	2
	李怡玮
	82.8
	41.4
	
	78.60
	39.3
	80.7
	2
	

	34
	县纪委
	行政
	
	李志斌
	79.4
	39.7
	
	84.60
	42.3
	82
	1
	

	35
	县纪委
	行政
	
	刘  琨
	75
	37.5
	
	79.40
	39.7
	77.2
	3
	

	36
	县纪委
	行政
	
	胡雄辉
	72.8
	36.4
	
	78.00
	39
	75.4
	4
	

	37
	县纪委
	行政
	
	胡丽海
	72.6
	36.3
	
	77.60
	38.8
	75.1
	5
	

	38
	县房管局
	行政
	1
	周  峰
	75.2
	37.6
	
	78.20
	39.1
	76.7
	2
	

	39
	县房管局
	行政
	
	彭宇霞
	72.8
	36.4
	
	82.00
	41
	77.4
	1
	

	40
	县房管局
	行政
	
	金小良
	70.4
	35.2
	
	80.60
	40.3
	75.5
	3
	

	41
	县融媒体中心
	事业
	2
	余佩佩
	75.2
	37.6
	
	79.40
	39.7
	77.3
	1
	

	42
	县融媒体中心
	事业
	
	黄  聪
	71.6
	35.8
	
	79
	39.5
	75.3
	2
	

	43
	县融媒体中心
	事业
	
	汤淑婷
	70.6
	35.3
	
	79.6
	39.8
	75.1
	3
	

	44
	县融媒体中心
	事业
	
	宋楚玥
	67
	33.5
	
	74.2
	37.1
	70.6
	4
	

	45
	县财政局房地产资金管理所
	事业
	1
	袁文静
	78.4
	39.2
	
	78.8
	39.4
	78.6
	1
	

	46
	县财政局房地产资金管理所
	事业
	
	徐俊娴
	69.4
	34.7
	
	73.8
	36.9
	71.6
	2
	

	47
	县财政局房地产资金管理所
	事业
	
	钟玉兰
	45
	22.5
	
	70.00
	35
	57.5
	3
	

	   特此公告。



